(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet
zaaksnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

A. Baten

1. aangetroffen middelen

kas
bank/giro

2. opbrengsten verkopen
directe kosten

rechten derden

netto opbrengst

3. debiteuren

prefaillissement
directe kosten
rechten derden
netto opbrengst
boedeldebiteuren
directe kosten

4. overige baten

boedelbijdragen failliet

creditrente boedelrekening
teruggave belastingdienst

overige boedelbijdragen

totaal

B. Reeds betaalde (boedel)kosten

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)

publicatiekosten
beheerskosten
boedelvordering UWV

totaal

C. Thans nog beschikbaar (A-B)

totaal A
totaal B

saldo boedelrekening per:

Administratie Care Pharm

CarePharm Apotheek B.V.
F.05/13/1417

31 december 2013

mr. E. Boerwinkel

mr. P.M. Gunning

€ -
€ 5.372,67
€ 30.250,00
€ &
€ i
€ =
€ -
£ -
€ =
€ "
€ =
£ =
€ 2.079,43
€ z
€ 143.841,11

14 november 2017

1171

i
ofi

inclusief btw btw
€ 5.372,67
€ 5.250,00
€ 30.250,00
€ - -
€ -
€ L
€ .
€ 145.920,54
€ 181.543,21 € 5.250,00
€ 31.144,72 € 5.405,28
€ 1.245,79 € 216,21
€ - € -
€ 1.134,38 € 196,88
€ 16.171,20
€ 49.696,09 € 5.818,37
€ 181.543,21
€ 49.696,09 -/~
€ 131.847,12
€ 131.847,12

14-11-2017



(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet CarePharm Apotheek B.V.
zaaksnummer F.05/13/1417
D. Nog te betalen (bhoedel)kosten inclusief btw btw
salaris curator € 212912 € 369,52
verschotten (excl. publicatiekosten) € 85,17 € 14,78
publicatiekosten € - € -
beheerskosten € - € -
boedelvordering UWV € -
€ 2.214,28 € 384,30
E. BTW
Terug te vorderen BTW € 755,79
F. Definitief saldo
totaal C (inclusief BTW) . € 131.847,12
nagekomen baten € -
Terug te vorderen BTW € 755,79
€ 10260291

G. Saldo F uit te betalen aan
1. boedelschulden
salaris curator € 2.129,12
verschotten (excl. publicatiekosten) € 85,17
publicatiekosten € =
beheerskosten € -

€ 2.214,28
2. af te dragen BTW € =
3. uwv € -
4. faillissementsaanvraag € -
5. hoog preferente crediteuren
Belastingdienst € 43.126,52
uwyv € 1.714,87

€ 44.841,39
6. laag preferente crediteuren
uwyv € 15.966,41
Mevrouw J. de Vries € 3.224,80
Appolaris Pensioenbeheer € 13.946,78

Administratie Care Pharm 111/2 14-11-2017



€ 33.137,99

7. concurrente crediteuren #WAARDE!
aantal
#WAARDE!

Administratie Care Pharm 1173 14-11-2017



